

W dniu 3 grudnia 2021 w Sali Kominkowej Domu Kultury 13 Muz, odbył się XV Konkurs Piosenki Turystycznej i Poezji Śpiewanej „Na Szlaku Poezji”. Podczas konkursu, odbyło się również wręczenie nagród w III Szczecińskim Przeglądzie Twórczości Poetyckiej im. Edwarda Stachury „Wędrowną życie jest człowieka” oraz wręczenie nagród w XIV Szczecińskim Konkursie Fotograficznym pod nazwą „W siną dal...”.

W konkursie Piosenki Turystycznej i Poezji Śpiewanej wzięły udział cztery uczestniczki z następującym repertuarem:

Klára Kraszewska z II LO im. Mieszka I w Szczecinie zaśpiewała „Jaskółkę Uwięzioną” z repertuaru Stana Borysa oraz „Wędrowną jest życie człowieka” z repertuaru StaroĢo Dobrego Małżeństwa.

Patrycja Szczerba z II LO im. Mieszka I w Szczecinie, która zaśpiewała „Zabiegani uwikłani” z repertuaru zespołu Czerwony Tulipan oraz „Miasteczko Cud” do słów Agnieszki Osieckiej i muzyki Jerzego Stanowskiego.

Aleksandra Juchniewicz z SP Nr 68 w Szczecinie wykonała „Niebo do wynajęcia” z repertuaru Roberta Kasprzyckiego oraz „Spacer w Deszczu” autorstwa Ewy Kryszan.

Ostatnią uczestniczką była Lena Sikora z SP Nr 37 w Szczecinie, która wykonała piosenki „Kamień i Mgła” z repertuaru Andrzeja Poniedziałkiego oraz „Żyj mój świecie” do słów Agnieszki Osieckiej i muzyki Mariana Zimińskiego.

Jury w składzie: Stella Karalis, Marek Kuc oraz Przemysław Niwiński po przesłuchaniu wszystkich uczestników zdecydowało w następujący sposób:

Trzecie miejsce zajęła **Klára Kraszewska**, w której jury doceniło dobrze postawiony głos i silną prezencję sceniczną.

Drugie miejsce dla **Aleksandry Juchniewicz**, która wyróżniła się odwagą sceniczną, nie bała się dodać elementów aktorstwa do swojego występu oraz miała dużą swobodę na scenie.

Pierwsze miejsce dla **Leny Sikory**, która przekonała do siebie jury swoją szczerością artystyczną, wielką emocjonalnością, czystym głosem o miłej barwie.

Nagrody w postaci akcesoriów turystycznych ufundował sklep Cetus.

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów!

Stella Karalis - przewodnicząca jury

Marek Kuc

Przemysław Niwiński